
KOSZTORYS OFERTOWY

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45100000-8 Przygotowanie terenu pod budowę
45233220-7 Roboty w zakresie nawierzchni dróg

NAZWA INWESTYCJI : Przebudowa drogi wewnętrznej od drogi gminnej nr 330812W w miejscowości
Kochanów Wieniawski.
ADRES INWESTYCJI : Kochanów Wieniawski, dz. nr ew. 215 i 216.
INWESTOR : Wójt Gminy Wieniawa
ADRES INWESTORA : 26-432 Wieniawa ul. Kochanowskiego 88
WYKONAWCA ROBÓT :
ADRES WYKONAWCY :
BRANŻA : drogowa

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł
Podatek VAT : zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Przedmiotem opracowania jest przebudowa drogi wewnętrznej od drogi gminnej nr 330812W w miejscowości Kochanów Wieniawski, gmina Wieniawa.

Droga wewnętrzna posadowiona na dz. nr ew. 215 i 216, obręb Kochanów Wieniawski.

Droga o szerokości jezdni 3,5 m, pobocza gruntowe szerokości 0,75 m, długość odcinka 88,60 m.

Istniejący rów do oczyszczenia wraz z wymianą rur pod zjazdami i rur przepustu pod drogą, oczyszczenie rowu.

Organizacja ruchu

Organizacja ruchu zgodnie z projektem organizacji ruchu.

Założenia wyjściowe do kosztorysowania:

- nakłady rzeczowe poszczególnych robót wyliczyć na podstawie KNNR korzystając z ogólnodostępnych na rynku programów do kosztorysowania np. NORMA;
- roboty ziemne należy wykonać mechanicznie a tam gdzie jest to niemożliwe ręcznie, nadmiar odwozimy na odkład do 2 km;
- materiały pochodzące z rozbiórki odwozimy na odkład do 10 km;
- wszystkie materiały przeznaczone do wbudowania muszą posiadać stosowne świadectwa jakości.

PRZEDMIAR

Lp.	Podsta- wa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Roboty rozbiórkowe i przygotowawcze			
1	KNR 2-01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach drogowych - trasa	km		
d.1	0119-03	drogi w terenie równinnym 88.60*0.001	km	0.09	
				RAZEM	0.09
2	KNR 2-31	Rozebranie przepustów rurowych - rury betonowe o śr. 40 cm z	m		
d.1	0816-01	odkopaniem i odwiezieniem materiału z rozbiórki na skład do 2 km. 2*6.0+10.0	m	22.00	
				RAZEM	22.00
2		Podbudowy			
3	KNR 2-31	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni w	m ²		
d.2	0101-01	gruncie kat. I-IV głębokości 30 cm z odwiezieniem nadmiaru urobku na odkład do 2 km. 88.6*3.9	m ²	345.54	
				RAZEM	345.54
4	KNR 2-31	Mechaniczne wykonanie zagęszczenie warstwy odsączającej w	m ²		
d.2	0104-05	korycie na całej szerokości drogi - grubość warstwy po zag. 10 cm 345.54	m ²	345.54	
				RAZEM	345.54
5	KNR 2-31	Podbudowa z kruszywa łamanego na całej szerokości jezdni	m ²		
d.2	0114-05	warstwa o grubości po zagęszczeniu 23 cm stabilizowana me- chanicznie. 88.6*3.85	m ²	341.11	
				RAZEM	341.11
6	KNR 2-31	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie nawierzchni drogowej	m ²		
d.2	1004-04	nieulepszonej emulsją asfaltową 88.6*3.8	m ²	336.68	
				RAZEM	336.68
3		Nawierzchnia			
7	KNR 2-31	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo- żwirowych AC11S - warstwa ścieralna asfaltowa - grubość po zagęszcz. 5 cm 336.68+79.0	m ²		
d.3	0311-01		m ²	415.68	
				RAZEM	415.68
4		Roboty wykończeniowe			
8	KNR 2-31	Mechaniczne ścinanie poboczy o grub. do 10 cm z odwiezie- niem urobku na odkład do 2 km. 105.0	m ²		
d.4	1402-05		m ²	105.00	
				RAZEM	105.00
9	KNR 2-31	Wykonanie poboczy z kruszywa łamanego 0/31,5 - warstwa	m ²		
d.4	0204-05	grubości po zagęszczeniu 10 cm. 105	m ²	105.00	
				RAZEM	105.00
10	KNR 2-31	Przepusty rurowe z rur HDPE o śr. 40 cm wraz z wykonaniem	m		
d.4	0605-06	ławy żwirowej, z zasypianiem i wykonaniem ścianek czołowych prefabrykowanych betonowych ze skrzydełkami z odtworze- niem konstrukcji jezdni. 2*6.0+10.0	m	22.00	
				RAZEM	22.00
11	KNR 2-31	Oczyszczenie rowów z namułu o grub. 30 cm z wyprofilowa- niem skarp rowu i dna z odwiezieniem na odkład nadmiaru urobku. 51.0	m		
d.4	1403-06		m	51.00	
				RAZEM	51.00
5		Inne			

PRZEDMIAR

Lp.	Podsta- wa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
12	KNR 2-31	Regulacja pionowa studzienek dla zaworów wodociągowych i	szt.		
d.5	1406-04	hydrantu.	szt.	3.00	
	3				
				RAZEM	3.00

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		Roboty rozbiórkowe i przygotowawcze				
1 d.1	KNR 2-01 0119-03	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach drogowych - trasa drogi w terenie równinnym	km	0.09		
2 d.1	KNR 2-31 0816-01	Rozebranie przepustów rurowych - rury betonowe o śr. 40 cm z odkopaniem i odwiezieniem materiału z rozbiórki na skład do 2 km.	m	22.00		
2		Podbudowy				
3 d.2	KNR 2-31 0101-01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni w gruncie kat. I-IV głębokości 30 cm z odwiezieniem nadmiaru urobku na odkład do 2 km.	m ²	345.54		
4 d.2	KNR 2-31 0104-05	Mechaniczne wykonanie zagęszczenie warstwy odsączającej w korycie na całej szerokości drogi - grubość warstwy po zag. 10 cm	m ²	345.54		
5 d.2	KNR 2-31 0114-05	Podbudowa z kruszywa łamanego na całej szerokości jezdni warstwa o grubości po zagęszczeniu 23 cm stabilizowana mechanicznie.	m ²	341.11		
6 d.2	KNR 2-31 1004-04	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie nawierzchni drogowej nieulepszanej emulsją asfaltową	m ²	336.68		
3		Nawierzchnia				
7 d.3	KNR 2-31 0311-01	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych AC11S - warstwa ścieralna asfaltowa - grubość po zagęszcz. 5 cm	m ²	415.68		
4		Roboty wykończeniowe				
8 d.4	KNR 2-31 1402-05	Mechaniczne ścinanie poboczy o grub. do 10 cm z odwiezieniem urobku na odkład do 2 km.	m ²	105.00		
9 d.4	KNR 2-31 0204-05	Wykonanie poboczy z kruszywa łamanego 0/31,5 - warstwa grubości po zagęszczeniu 10 cm.	m ²	105.00		
10 d.4	KNR 2-31 0605-06	Przepusty rurowe z rur HDPE o śr. 40 cm wraz z wykonaniem ławy żwirowej, z zasypaniem i wykonaniem ścianek czołowych prefabrykowanych betonowych ze skrzydełkami z odtworzeniem konstrukcji jezdni.	m	22.00		
11 d.4	KNR 2-31 1403-06	Oczyszczenie rowów z namułu o grub. 30 cm z wyprofilowaniem skarp rowu i dna z odwiezieniem na odkład nadmiaru urobku.	m	51.00		
5		Inne				
12 d.5	KNR 2-31 1406-04	Regulacja pionowa studzienek dla zaworów wodociągowych i hydrantu.	szt.	3.00		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie:

TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp.	Nazwa	Robociz- na	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	Uprosz- czone	RAZEM
1	Roboty rozbiórkowe i przygotowawcze							
2	Podbudowy							
3	Nawierzchnia							
4	Roboty wykończenio- we							
5	Inne							
	RAZEM netto							
	VAT							
	Razem brutto							

Słownie: